) resultan de observancia obrigatoria tar mmo lo reguia er principio oi vinci¡áiion v rormai¿aor

Que, la Resolución de Gerencia de Adminislración fributaria N' 1692-2025-cAT-lVDcc se notificó a la objetante el 0b de Junro
del 2025, como se apfecia con la firma de recepción de la administrada que corre a folios ciento veintiocho {128), re;ersol

, . . . Que'.el recurso impugnatorio presentado, se fundamenta fáclicamente en que: a) Adquirió la prop¡edad por prescnpcron
adqu¡sitiva, por haber oslentado la poses¡ón a título de propietaria por un periodo mayor de lo anbs, razon pór la cual inició proceso